
 

                                                                                                                
УКРАЇНА  

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 11 жовтня 2023 року                                                                                            №   595                                      

м. Городня 

  

Про встановлення тарифів на послуги з  централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення 

для Городнянське ВУЖКГ 

 

  Розглянувши заяву комунального підприємства «Городнянське виробниче 

управління житлово-комунального господарства» Городнянської міської ради від 

17.08.2023р. №71, щодо встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, відповідно до частини 3 статті 4 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статті 13 Закону України «Про питну 

воду, питне водопостачання водовідведення», Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо врегулювання окремих питань у сфері надання житлово-

комунальних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 03.04.2019р. №291)  «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів комунальні послуги» та наказу Міністерства 

регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018р. №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво транспортування 

та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

становлення», керуючись підпунктом 2 пункту а частини 1 статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування України»,  виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

             1. Встановити тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення для комунального підприємства «Городнянське 

виробниче управління житлово-комунального господарства» Городнянської міської ради 

для усіх споживачів на термін з 01.01.2024р. до 31.12.2024р. включно у наступному 

розмірі: 

       1.1.  централізоване водопостачання 
 
 -  25,00 грн. за 1м

3
 з ПДВ; 

       1.2.  централізоване водовідведення    - 45,00 грн. за 1м
3 
з ПДВ.      

 

        2. П. 1.1. централізоване водопостачання та п. 1.2. централізоване водовідведення 

рішення виконавчого комітету Городнянської міської ради № 543 від 23.08.2023р. «Про 

коригування тарифів на  централізоване водопостачання, централізоване водовідведення» 

визнати такими, що втратили чинність з 01.01.2024р.  

 

        3. Рішення оприлюднити на офіційному сайті Городнянської міської ради. 

 

             4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Лахнека  І.М. 

 

 

Міський  голова                                                                                       Андрій  БОГДАН 


